
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 23 d’abril de 2019, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
es dona publicitat als crèdits que financen les ajudes con-
vocades mitjançant Resolució de 19 de desembre de 2018, 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es convoquen per a l’exercici 2019 
els Premis a la Innovació en Matèria de Serveis Socials en 
la Comunitat Valenciana Amparo Moreno Vañó (S5179). 
[2019/4278]

RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2019, de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
que se da publicidad a los créditos que financian las ayu-
das convocadas mediante Resolución de 19 de diciembre 
de 2018, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas, por la que se convocan para el ejerci-
cio 2019 los Premios a la Innovación en materia de servi-
cios sociales en la Comunitat Valenciana Amparo Moreno 
Vañó (S5179). [2019/4278]

La Resolución de 19 de diciembre de 2018, de la Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se convocan 
para el ejercicio 2019 los Premios a la Innovación en materia de ser-
vicios sociales en la Comunitat Valenciana Amparo Moreno Vañó, fue 
tramitada de acuerdo con lo dispuesto en la Orden de 26 de septiembre 
de 1994, de la Conselleria de Economía y Hacienda, por la que se regula 
la tramitación anticipada de expedientes de gastos, quedando condicio-
nada la financiación de dichas ayudas a la aprobación de los créditos 
correspondientes.

Aprobada y publicada la Ley 28/2018, de 28 de diciembre, de pre-
supuestos de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2019 (DOGV 
8454, 31.12.2018) en aplicación de lo dispuesto en el artículo 5 de la 
citada resolución de convocatoria, y de conformidad con lo preceptuado 
en el artículo 166.b de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, 
de hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones, 
procede dar publicidad a los créditos y a la línea de subvención destina-
da a la financiación de las ayudas convocadas por la Resolución de 19 
de diciembre de 2018, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad 
y Políticas Inclusivas.

En virtud de ello y en uso de las facultades que me confiere el artí-
culo 160.4.f de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones, y 
el Decreto 14/2018, de 23 de febrero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento orgánico y funcional de la Vicepresidencia y Conselleria 
de Igualdad y Políticas Inclusivas, resuelvo:

Primero
Dar publicidad a los créditos presupuestarios y a la línea de subven-

ción destinados a financiar los Premios a la Innovación en materia de 
servicios sociales en la Comunitat Valenciana Amparo Moreno Vañó, 
convocados por Resolución de 19 de diciembre de 2018 (DOGV 8452, 
27.12.2018), de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, con cargo al programa presupuestario 311.10, Subsecretaría.

Denominación: Premios Innovación a Servicios Sociales.
Línea de subvención: S5179.
Consignación presupuestaria: 24.000 €.
Procedencia de los fondos: Propios no condicionados.
Cuantía de los fondos: 24.000 €.

Segundo
Los créditos publicados tienen el carácter de máximos, no pudiendo 

concederse subvenciones y ayudas una vez agotados. No obstante, si 
como consecuencia de modificaciones presupuestarias se vieran modi-
ficados estos créditos, su modificación se publicará mediante resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de abril de 2019.– La vicepresidenta del Consell y con-
sellera de Igualdad y Políticas Inclusivas: Mónica Oltra Jarque.

La Resolució de 19 de desembre de 2018, de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen 
per a l’exercici 2019 els Premis a la Innovació en Matèria de Serveis 
Socials en la Comunitat Valenciana Amparo Moreno Vañó, va ser tra-
mitada d’acord amb el que es disposa en l’Ordre de 26 de setembre 
de 1994, de la Conselleria d’Economia i Hisenda, per la qual es regu-
la la tramitació anticipada d’expedients de despeses, i el finançament 
d’aquestes ajudes queda condicionat a l’aprovació dels crèdits corres-
ponents.

Aprovada i publicada la Llei 28/2018, de 28 de desembre (DOGV 
8454, 31.12.2018), de pressupostos de la Generalitat per a l’exerci-
ci 2019, en aplicació del que es disposa en l’article 3 de l’esmentada 
resolució de convocatòria, i de conformitat amb el que es preceptua 
en l’article 166.b de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, 
d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions, és 
procedent donar publicitat als crèdits i a la línia de subvenció desti-
nada al finançament de les ajudes convocades per la Resolució de 19 
de desembre de 2018, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives.

En virtut d’això i en ús de les facultats que em confereix l’article 
160.4.f de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions, i el Decret 
14/2018, de 23 de febrer, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polí-
tiques Inclusives, resolc:

Primer
Donar publicitat als crèdits pressupostaris i a la línia de subvenció 

destinats a finançar els Premis a la Innovació en Matèria de Serveis 
Socials en la Comunitat Valenciana Amparo Moreno Vañó, convocats 
per Resolució de 19 de desembre de 2018 (DOGV 8452, 27.12.2018), 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, a 
càrrec del programa pressupostari 311.10, Sotssecretaria.

Denominació: Premis a la Innovació en Serveis Socials.
Línia de subvenció: S5179.
Consignació pressupostària: 24.000 €.
Procedència dels fons: propis no condicionats.
Quantia dels fons: 24.000 €.

Segon
Els crèdits publicats tenen el caràcter de màxims, i no podran conce-

dir-se subvencions i ajudes una vegada esgotats. No obstant això, si com 
a conseqüència de modificacions pressupostàries es veren modificats 
aquests crèdits, la seua modificació es publicarà mitjançant resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 d’abril de 2019.– La vicepresidenta del Consell i con-
sellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives: Mónica Oltra Jarque.


		2019-04-26T13:45:19+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




